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Издание 8, 2018/11/30 

До 
Општина Велес 
Сектор за урбанизам, заштита на животната 
средина, комунални дејности, сообраќај, 
патишта, локален економски развој и 
информатичка технологија 

БАРАЊЕ 
за потврдување на помошен објект, оранжерија или објект за 

примарна обработка на земјоделски производи бесправно 
изградени на земјоделско земјиште 

1. Податоци за подносителот на барањето.

Име и презиме на физичкото лице/назив на правното лице _______________________________ 
Адреса на живеење/седиште на правното лице ___________________________________________ 
Лице за контакт ___________________________ тел.____________________ 

2. Барањето за потврдување на помошен објект, оранжерија или објект за примарна
обработка на земјоделски производи бесправно изградени на земјоделско земјиште се поднесува 
согласно член 13, став 3 од Законот за изменување и дополнување на Законот за земјоделско 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ бр.95/2012) за бесправно изградениот 
објект___________________________________________________________________________________________ 
(вид на бесправен објект) кој е изграден на КП бр._________мв. ____________________, култура 
_______________________, класа _______, површина _____ м2, евидентирана на Имотен лист бр. 
__________ за КО ________________, во споственост  на _______________________________ 
_________________________________________________________________________________________________. 

Врска: Барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти од значење за Републиката, 
бесправни објекти од локално значење и бесправни објекти на здравствени установи за примарна, 
секундарна и терцијална здравствена заштита 13-1290/_____ од ______________ година 

БАРАТЕЛ, 
_______________________           ________________________         
       (датум и место)       ( потпис и печат) 


